Χλωρός, i. q. χλοηρός s. χλοερός, ex iisque factum per crasin. De eo autem infra seorsim dicam, propter derivatorum multitudinem.

Χλοά, Vireo, (χλοηκομέω s. χλοηφόρεω,) ut in Epigr. legimus χλοώσας ἀμπέλους, Vites virentes: cum sc. germinant et frondent. At χλοάνσι χλοὶ affertur pro Flavescent gramine: quo fortassis modo et Χλοάνσια βᾶλος accipiendo, quod ex Epigr. affertur, ut sit ἡ ωχρὰ οὖσα. Apud Nicandr. Θ. (777.) de scorionum generibus, “ Άλλος δὲ χλοάων, Schol. exp. itidem χλωρός: nam aliquanto post, cum dixisset

scorpionum genus aliud esse λευκὸν, aliud πυροῦν, aliud ξοφόεν, aliud χλοάον, aliud ἐμπέλιον, aliud ἑναλίγκιον αἰγαλῆ καρκίνῳ, aliud ἵσηρες ἄντα παγύρους, subjungit. Τὸν δὲ μελίχλωρον, alium autem pallentem mellis colore, μελιτόχρουν s. κηροειδῆ: ostendens iis verbis sese χλωρὸν in præcedente l. accepisse non pro Pallido, sed pro Viridi. Itidemque in eod. Thier. libro, aliquanto ante, (236.) de aspidis ictu, ἡ δ' ἐπὶ οἱ σάρξ Πολλάκι μὲν χλοάονσα βαρεῖ ἀναδέρμενον οἴδει, "Ἄλλοτε φαιρίσσοντα, τότε εἰδεται ἄντα πελιδήν." Άλλοτε δ' ὑδατόνεν κνέει βάρος: Σαρεψ virens: ut et Numenius eam dicit ὑπόχλωρον ἔλκος κοιλαίνειν, teste Schol. qui et ipse exp. χλωρά. Quin etiam addit, Diogeniano χλοάειν esse καλώς αὔξεσθαι καὶ βλαστάζειν: Theoni autem in Commentario χλοάονσα esse οἶδονσα, Tumens. Sed istud οἶδονσα huic loco non convenire, ostendunt sequentia illa verba, βαρεῖ ἀναδέρμενον οἴδει: alioqui enim idem bis dixisset. [Nicander Θ. 30. 438. 569. "Jacobs. Anth. 8, 203. 9, 163. 10, 84. Probl. Arithm. 19. Kuster. Aristoph. 121. De papillis succi plenis, Toup. ap. Warton. ad Theocr. 2. p. 298." Schæf. MSS. Philo J. 1, 30.] "Ἐγχλοᾶσθαι, Hes. ἐμφύνειν. [Ἐγχλοάω, Nicander Θ. 154. "Άλλω δ' ἐγχλοάονσα λεπίς, Schol. *ἐγχλωπίζονσα.]

Χλοάζω, i. q. χλοάω, ex eoque factum. Unde ap. Hes. Χλοάζει, ἀνθηρός ἐστι, ἀνθηρεύεται: et Χλοάσσονται, βλαστήσονται. Idem vero et χλοάζεσθαι affert pro γαστρίζεσθαι. ["Jacobs. Anth. 10, 69. 84. Matth. ad Gloss. Min. 29." Schæf. MSS. Nicander Θ. 576. 917. Aristot. Mirab. 178.] Χλόασμα, de quo in Χλώρασμα. [* "Συγχλοάσμα, Simul vescor, epulor, Pseudo-Chrys. Serm. 78. T. 7. p. 480, 18. Συνδιαιτᾶται αὐτῷ, συννέμεται, συγχλοάζεται, εἰσέρχεται, * συναναπίπτει τῷ ἥδῃ πεπτωκότι ὑπὸ τὴν ἀμαρτίαν." Seager. MSS.]

Χλοοῦσθαι quoque pro Virere et Germinare afferunt, ut i. sit q. χλοάειν s. χλοάζειν. [Vide Χλοιοῦσθαι.]

[* Χλοαίνομαι, Viresco, Greg. Nyss. 3, 427.]

[* "Χλοανὸς, ἡ, ὁ, Viridis, Anonymus ap. Alemanu. ad Procop. p. 25." Schn. Lex. Suppl.]

Χλούνης, per contr. sive per crasin actum Ε Χλοεύης, testantur Gramm. et Lexicographi fere omnes, Hes., Suidas, Etym., Eust. nec non brevium in Hom. Scholl. Auctor: ut sit Qui in virenti gramine cubat, Cubilia sua habens in virentibus herbis, ὁ ἐν τῇ χλόῃ εύναζόμενος, καὶ ἀνετος, ideoque ἄγριος. Epith. ap. Hom. est apri, ut II. I. (535.) de apro Calydonio, Προσεν ἐπὶ χλούνην σὺν ἄγριον ἀργιόδοντα "Ος κακὰ πόλλ' ἐρδεσκεν, ἔθων Οἰνῆος ἀλωὴν, (Od. I. 191.) Θρέψεν ἐπὶ χλούνην σὺν ἄγριον οὐδὲ ἐψκει Θῷρι γε σιτοφάγῳ, ἀλλὰ ρίω ὑληεντι. Itidemque ap. Hesiod. 'Α. (168.) 'Εν δὲ συῶν ἀγέλαι χλούνων ἔσαι, ἐν δὲ λέοντες: quos enim ibi σὺν χλούνας appellat, paulo post κάπτρους nominat. Verum eo nomine intelligunt non solum τὸν ἐν χλόῃ εύναζόμενον, sed et τὸν ἀφριστὴν καὶ εὐμεγέθη, in primis autem τὸν ἐκτομίαν. Inter quos est Aristot. quoque; is enim H. A. 6, 28. illum posteriorem Homerii locum affert, ut probet τῶν ἀρρένων καὶ ἀγρίων συῶν τούτων μελέους γίνεσθαι καὶ χαλεπωτέρους: subjungens etiam, Γίνονται δὲ τούται διὰ τὸ νέον οὖσιν ἐμπίπτειν νόσημα κνησμῶν εἰς τοὺς ὄρχεις· εἴτα ξυόμενον πρὸς τὰ δένδρα, ἐκθλίζουσι τοὺς ὄρχεις. Itidemque Plut. (9, 631.) ex eod. Aristot. tradit, Homerum χλούνην nominasse σὺν τὸν μονόρχιν: nam τῶν πλειστων προσκυνάμεγαν τοῖς στελέχεσι θύρπτεσθαι τοὺς ὄρχεις. Sic vero et Ἀelian. in lib. de Providentia χλούνην nominasse τὸν ἀπόκοπον testatur Eust. 772. Ἀschylum quoque eod. modo usurpsesse hoc vocab. diceus. His tamen non assentitur Aristoph. Grammaticus in lib. περὶ Ὀνομασίας 'Ηλικιῶν, sic scribens, Καλοῦνται τῶν ὑπὸ τινὲς μονοτάχα δ' ἄν παραπλήσιος εἴη τούτοις καὶ ὁ χλούνης κατὰ τε χαλεπότητα καὶ ἀλκήν· οἱ δὲ ἐκτομίαν λέγοντες, τελείως ἀπήρτηται τοῦ ὑποκειμένου. Cum quo aliquatenus facit Suidas quoque; nam et ipsi χλούνης est μονιὸς, Solivagus s. Solitarius, ideoque ferus: addenti has etiam exp. πλήκτης, κακούργος, χαλεπός. Meminit tamen idem Lexicographus et superioris,

A χλούνην nominari dicens etiam τὸν ἀπόκοπον, subjungensque inter alia, Καὶ γύνανδρος ἀνὴρ, διὰ τὸν Ἑπικούρου λόγων τὴν ψυχὴν ἐκνευρισθεῖς καὶ θῆλυς γενόμενος, ὁ χλούνης τε καὶ γύνης. Itidemque in Γύνης, de Epicuro, Ἡν (τὴν ἡδονὴν) ἐκεῖνος ὑμεῖς, ὁ χλούνης τε καὶ γύνης. Eidem rursum Suidæ, itidemque Hes. χλοῦναι sunt non solum οἱ ἐν τῇ χλόῃ εύναζόμενοι, sed etiam λωποδύται. Quod porro attinet ad gen. plur. χλούνων, Gramm. fere omnes annotant eum non περισπάσθαι juxta regulam, sed παροξυνεθαι, veluti a nomin. χλοῦνος contr. ε χλόενος: [Arcad. p. 134. "Χλούνης, Thom. M. 916. Χλούνης, * Χλούνης, Stanl. Eum. 188. Heyn. Hom. 5, 651. Matth. ad Gloss. Min. 29. Menagiana 3, 228. Toup. Opusc. 1, 474." Schæf. MSS. Aper, Opp. 'Α. 5, 25. Callim. H. in D. 150. Toup. ad Suid. v. Τηκεδόνι, Alexander Ἀτολος Athenei p. 699. Nicander Fr. 2. Schn. Lex.]

B Χλούνειος, Aprugnus, vel etiam Suillus, Porcinus; Suid. enim χλούνειον dici scribit τὸ χοίρειον: AT Χλούνιον sine diphthongo, Loci esse nomen proprium. Apud Hes. vero LEGITUR Χλονύαζεσθαι, κινύρεσθαι, Quiritari, Lamentari. ΕΤ Χλονὺς, χρυσὸς, Aurum. Quorum illud, a χλούνης forsitan dictum est, quod significet κινύρεσθαι in modum χλούνων dolentium: hoc vero potius ε χλοῦς derivatum significant Pallorem: sequendo ea quæ dicentur de χλωρὸς pro Pallido.

Χλοίη etiam dicitur pro χλόῃ, Ionice inserto, (ut ποίη pro πόνη.) ITEMQUE Χλοιάω pro χλόω: NEC NON Χλοιοῦσθαι pro χλοοῦσθαι, ut ap. Hippocr. legimus χλοιοῦνται: quod idem est ac si dixisset χλωραίνονται, teste Gal. Lex. [*Ἐκχλοιόρωμα, Hippocr. 219. a Gal. expositum *ἐγχλωραίνομα: vide etiam nott. ad Erot. v. *Ἐγχλοιούμεναι. "Herringa Obs. 111. 214." Schæf. MSS.] Sic vero ET Χλοιώδης pro χλοώδης invenio ap. Eund., ut cum in Κωνσταντίνοις Προγράσσεται dicit χλοιώδεα οὐρά, Urinas quæ χλοίης colore sunt: i. e. Virides, vel etiam Pallide virentes.

C Χλόος, i. q. χλόη, quatenus quidem Viriditatem s. Virorem signif. Ita tamen id ipsum pro Virore s. Viriditate accipitur, ut simul significet etiam Virorem s. Viriditatem pallidam s. vergentem in pallorem, qualis est herbarum flaccescentium et arescentium; ariditate enim viror ille plantarum in pallorem vertitur. Unde ab Hes. et aliis exp. ωχρίασις, ωχρότης. Apoll. Rh. 2, (1218.) χλόος εἰλε παρειάς, Pallor corripuit genas s. ora. Nicander 'Α. (583.) ἔγει χλόος ἡτε θάψου: (592.) καὶ πύξιο χλόον κατεχεύατο γυλοῖς: thapsi enim et buxi lignum est pallidum s. flavum. Ovid. oraque buxo Pallidiora gerens. Pro eod. χλόος DICITUR Χλοῦς, per contr., ut νόος pro νόος, et χοῦς pro χόος. Utitur autem eo Hippocr., ap. quem Gal. ipsum exp. χλωρότης. ["Jacobs. Anth. 6, 167. Heyn. Hom. 8, 98. Valck. Anim. ad Ammon. p. 15. ad Il. Y. 421." Schæf. MSS. Apoll. Rh. 3, 297. 4, 1279. Conf. c. ἀχλύς, Spitzner. de Versu Gr. Her. 67.]

Sequitur Χλωρὸς cum suis derivatis.

Χλωρὸς, per crasin factum e χλοερὸς s. χλοηρὸς, idem cum ipsis significat: sc. Viridis s. Virens, Herbidus s. Herbaceus. Vel, Virens in modum germinum recens e planta pullulantum. Od. Π. (47.) τῷ δὲ συβάτης Χεῦνται ὑπὸ χλωρὰς ρῶπας καὶ κῶας ὑπερθεν. Et ap. Plut. (8, 512.) quærerit quidam πῶς ἔκ τε τῶν λευκῶν καὶ τῶν μελάνων κυάμων ὅμως χλωρὸν γίνεται τὸ ἔτνος. Itidem ap. Soph. (Aj. 1075.) ἀμφὶ χλωρὸν φάμαθον exp. nonnulli Circum viridem arenam, ut Virg. dicit, Viridi in litore, et Viridissima gramine ripa: χλωρὰν accipientes pro χλοηρόν, Herbidam s. Herbiferam, Virentem herbis. Alii tamen malunt interpretari Fulvam s. Pallidam: quidam et Recentem. Nam has signiff. habere vocab. χλωρὸς docebo. || Χλωρὸς ergo interdum opp. τῷ ξηρῷ s. αὐλῷ, ut ap. Lat. quoque Viridis sicco, veluti cum Cic. dicit, Ignem e lignis viridibus atque humidis fieri jussit. Nec enim viridia ligna dicuntur hoc loco ratione coloris, sed succi. [Ab Hes. exp. ὑγρὸς, et ἀπαλός.] Od. I. (320.) Κύκλωπος γὰρ ἔκειτο

μέγα ρόπαλον παρὰ σηκῷ Χλωρὸν, ἐλαῖνεον, τὸ μὲν ἔκταμεν ὄφρα φοροὶ Αἰνανθέν, Viride, quod exciderat ut arefactum gestaret. Sic Hesiod. *Ἐργ.* 2, (361.) Μῆδ' ἀπὸ πεντέζουτο θεῶν ἐνὶ δαιτὶ θαλεῖγ Αἴνον ἀπὸ χλωροῦ τάμνειν αἴθων σιδῆρω. Cum vero caseus, caro aut simile quid χλωρὸν dicitur, signif. potius Recens, νεαρὸς, πρόσφατος: interduin etiam Tener ac mollis, ἀπαλὸς καὶ μαλακός. Athen. (53.) de amygdalis, Λυπεῖ δὲ ήττον τὰ χλωρὰ τῶν ἔρων, καὶ τὰ βεβρεγμένα τῶν ἀβρόχων, καὶ τὰ πεφρυγμένα τῶν ὄμων: (309.) Ἡ δὲ τῶν χλωρῶν κωβίων σὲρξ χανυντέρα ἔστι καὶ ἀλιτεστέρα, καὶ χιλὸν ἐλάττονα καὶ λεπτότερον ἔναφίσι. Itidem χλωρὸς τυρὸς dicitur ὃ νεοπαγῆς, ἀπαλὸς τε ἔτι καὶ μαλακός, Caseus recens, tenerque adhuc et mollis. [Aristoph. *B.* 567.] Sed et μέλι χλωρὸν, II. Λ. (630.) interpr. πρόσφατον, Recens, (quod tamen et Pallidum reddi potest,) et χλωρὸν ἄνθος, ap. Diosc. 3, 90. Flos recens. Metaph. vero Gorgias ap. Aristot. Rhet. 3. Χλωρὺ καὶ ἔναιμα τὰ πράγματα: quam metaphoram hic dicit esse ἀσφῆ, utpote sumtam πύρρωθεν. Apud Hes. Χλωρὸν τε καὶ βλέποντα, pro Bene valentem, Vigenetū viribus corporis, et veluti virentem adhuc, ut Menander quoque χλωρὸν vocavit τὸ ἀκμάζον, teste Suida. Lat. etiam metaphorice utuntur suo Viridis: veluti cum Virg. dicit Viridis juventa, Cruda viridisque senectus: Catull. Flore viridissimo puella: Ovid. *Ævum viride:* Sil. Animī virides ausis. At Seneca, Obiit viridis, pro Æstate adhuc viridi. Huc pertinet ap. Theocr. γόνυ χλωρὸν: quod imitans Flaccus, dixit, Dumque vident genua. || Rursum χλωρὸς ratione coloris, dictum signif. Ita viridis ut in pallorem vergat, vel simpliciter etiam Pallidus, Referens colorem herbarum foliorumque flaccescentium et arescentium;arentes enim herbæ virorem illum pristinum paulatim amittunt et pallorem induunt: ut ap. Hippocr. Epid. 6. annotat Gal. γλώσσας ab eo χλωρὰς dici eo sensu, quo in quotidiano usu dicere solent sese vidisse χλωρούς τινας, sc. οἱς ἀνὴρ ἐπὶ τῷ χολωδέστερον ἡ χρόα μεταβάλῃ, τῆς ωχρᾶς δηλονότι χολῆς: est enim χολῆς species quædam ωχρά, quacum pene eadem est ἡ λεκιθώδης, Quæ luteum s. vitellum ovi refert colore suo. Itidemque Comm. 2 in Progn., ubi idem Hippocr. dicit χλωρὸν πτύελον, (diversum id faciens ἀπὸ τοῦ ξανθοῦ,) annotat rursus idem Gal. χλωρὸν dici solere ἐπὶ τε τοῦ ωχροῦ καὶ τοῦ καλουμένου ἴώδους: i. e. non solum ponit pro Viridi, qualis est color æruginis, et pro Prasino, quem πρασοειδῆ nuncupant, sed etiam pro Pallido. Sic vero et alibi sæpe annotat, χλωρὸν dici interdum i. q. ωχρὸν, interdum τὸ οἷον ἴώδες τῇ χρόᾳ, s. τὴν ἴώδη χρόαν ἔχον. Asiaticæ autem gentis proprium esse usum ait τοῦ χλωροῦ ἄντι τοῦ ωχροῦ: cum enim vident ωχρούς τινας, dicit eos interrogare, quamobrem οὐτῷ γεγόνασι χλωροί μηδὲν διαφέρειν ἡγονμένους χλωρὸν εἰπεῖν καὶ ωχρόν. Atque adeo antiquum esse hunc usum scribit 1 Comm. in Progn. Alioqui communi usu solere dici pro Viridi, veluti cum κράμβαι et θριδακίναι vocantur χλωραί: quod χρῶμα esse μελάντερον ἐρυθροῦ, καὶ οὖν ἀράχην τινα τοῦ μελαίνεσθαι τε καὶ πελιδνοῦσθαι, ψύκεως ἐργαζομένης αὐτὸν, καθάπερ καὶ τὸ μέλαν. Celsus quoque ita interpr., ut cun pro his e Progn. Ὑδαρές δὲ κάρτα ἡ λευκόν ἡ χλωρὸν ἡ ἐρυθρὸν ἰσχυρῶς ἡ ἀφρῶδες διαχωρέειν, πονηρὶ ταῦτα πάντα, sic habet 2, 4. Utique si quod descendit, est perliquidum aut albidum aut pallidum aut spumans, periculosum est. Et pro his ex iisd. Progn. Τὸ χρῶμα προσώπου χλωρὸν τε ἡ καὶ μέλαν ἔον, καὶ πέλιον ἡ μοδιβδᾶδες, ipse 2, 6. Color cutis aut niger aut perpallidus. Solet igitur χλωρὸν vocare Hippocr. quod alii ωχρὸν, (colorem vicinum τῷ ξανθῷ καὶ λεκιθώδει,) Lat. Pallidum s. Perpallidum: quod vero iidem Lat. Viride, ipse modo ἴώδες appellat, modo πρασοειδές: quoniam sc. æruginis et prasi color viridis est. Simili modo Plin. χλωρὸν accepit ap. Diosc. Hæc enim ipsius verba, 3, 79. de smyrnio, Φλοιὸν ἔχοντα ἔξωθεν μὲν μέλανα, ἔρδοθεν δὲ χλωρὸν ἡ ὑπόλευκον, ipse sic vertit 27, 13. Cortex eius foris niger, intus pallidus. Sic accipiendum et ap. Hesiod., cum 'Α. (231.) dicit ἐπὶ χλωροῦ ἀδάμαν-

tos: cum idem Plin. scribat 37, 4. adamantis genera quædam pallere, ac inter alia Cyprium vergere in æreum colorem: cum tamen quidam colore translucidio non multum differant a crystallo. Itidem vero Hom. μέλι ετ ἔλαιον vocat χλωρὸν, οἶνον autem et νέκταρ ἐρυθρὸν, teste Athen. (43.) Quin etiam δέος ab eo χλωρὸν nominatur, sed pro χλωροποιὸν, quoniam eo facies pallescit, ut Il. H. (479.) et Od. M. (243.) τοὺς δὲ χλωρὸν δέος ἥρει, P. (67.) μάλα γάρ χλωρὸν δέος αἰρεῖ: [sic Pallida mers, Horat.] Pro quo χλωρὸν δέος Apoll. et Nicander χλόος dicunt. Sed possis hic istud χλωρὸν δέος interpretari etiam Decolorem metum, (pro Eo qui decolores efficit,) ut ap. Soph. Tr. (1064.) ἐκ δέ χλωρὸν αἰμά μου Πέπων κεν ἥδη, Actius vertit, Jam decolorem sanguinem omnem exorbiuit. [“ Markl. Suppl. 599. Hel. 1205. Wakef. Trach. 1055. Anyte 19. Crinag. 37. Jacobs. Anth. 7, 229. 8, 232. 268. 9, 164. 360. Præf. ad Bion. et Mosch. p. xxx. Heyn. Hom. 5, 207. 392. Longus p. 5. Vill. Eichst. Quæst. 62. ad Mœr. 47. Matth. ad Gloss. Min. 29. Voss Myth. Br. 1. p. 148. Toup. Opusc. 1, 526. ad Hom. V. p. 64. Græv. Lectt. Hes. 606. ad Lucian. I, 503. Musgr. Cycl. 67. Pallidum faciens, Wolf. ad Hesiōd. p. 79. De lacrymis, Wakef. Trach. 847. Brunck. 849. ad Eur. Med. 906. Anyte 18. Jacobs. Anth. 7, 390. Τυρὸς, χλ., Kuster. Aristoph. 69. Mœr. 403. et n. ubi et de χλωρῷ συκῇ, Bergler. ad Alciphr. 110. Χλ. μέλι, τυρὸς, Heyn. Hom. 6, 228. Χλ. γόνον, Brunck. Soph. 3, 485. Toup. Append. in Theocr. p. 26. Valck. ad Röver. p. xxiv. Αἴμα χλ., Eur. Hec. 125. Χλωρὸς σάρξ, Wakef. S. Cr. 3, 157. cf. Athen. 1. p. 13.” Schæf. MSS. Recens, de rore, Pind. (N. 8, 68.) De aqua, Eur. Fr. 94. Flavus, de auro, Artemid. 67. Τὰ χλ., Olera, Engl. Greens, Ælian. V. H. 877. Cf. Χλωραίνω. Χλ. τυρὸς, Phryn. Bekkeri 73. Οἴνου χλωραὶ σταγόνες, Eur. Cycl. 67. * Χλῶρος, τὸ, i. q. χλωρίασις, Erot. Cf. Σχρός, et Σχρός. * Χλωρειδής, Græv. Lectt. Hes. 606.” Schæf. MSS.] Χλωρόκομος, Qui viridi coma est, Viridans comis: στέφανος, Eur. (Iph. A. 759.) Corona e viridibus arborum comis, Corona frondea; frondes enim arborum virent. [* Χλωροκόπος, unde * “ Χλωροκόπω, Herbas virides succido, Tenera ætate occido, Pseudo-Chrys. Serm. 26. T. 7. p. 319, 42.” Seager. MSS. * Χλωρόμελας, Gal. 5, 483. Bas. * Υποχλωρόμελας, Hippocr. 1175. * Χλωροποίος, Schol. brev. II. H. 479. Schol. Pind. N. 8, 68. Π. 4, 138. Eust. Od. A. p. 26, 8. “ Heyn. Hom. 5, 392. Wolf. ad Hesiōd. p. 79.” Schæf. MSS. * Χλωρόπτιλος, Ælian. H. A. 16, 2.] Χλωροσαῦρα, Viridis lacerta, Virg. : Schol. Theocr. 2, (58.) expōnens hæc verba, Σαῦράν τοι τρίψασα, ait, σαῦραν ibi ab eo nominari τὴν κοινῶς λεγομένην χλωροσαῦραν: [Schol. ad 7, 22. Du Cange Glossar. p. 1753. * “ Χλωροφάγος, Const. Manass. Amat. 4, 53.” Boiss. MSS.] Χλωροφαγέω, Virentibus herbis vescor, Viridi gramine pascor. Scribit Bud. χλωροφαγεῖν in Hippiatr. dici de equis qui in campis herbosis pascuntur: quod fieri ad creandum novum sanguinem. D “ Αειχλωρος, Semper virens, etiam Perpetuo paleo flattens. Nicander, αειχλωρος μολόθυνος, Semper virens:” [imo verba sunt Euphorionis ap. Schol. ad Eund. 'A. 147. * Διάχλωρος, Philo de 7 Mirac. p. 7.] “ Εγχλωρος, Viorem in se habens, Virens, Viridis. Pro Prope viridis affertur e Nicandro. AT “ Εγχλωρος, quod pro hoc ἐγχλωρος reperiuntur aijunt, mihi non potest non esse suspectum. [“ Villois. ad Long. p. 54. Casaub. ad Athen. 60.” Schæf. MSS.] “ Ευχλωρος, Bene virens, Pulore viridans, Viore decorus. Simpliciter tamen exp. Viridis, itidemque τὸ εὐχλωρον, Viriditas. [Theophr. H. Pl. 3, 5, 2. nisi leg. ἐγχλ. * 'Ημιχλωρος, Gl. Semiviridis.] Μελάγχλωρος, Colorem habens atrum pallore mixtum, Qui ita pallet ut simul aliquid nigredinis habeat admixtum, Pallidus simul nigerque, etiam Viridis simul nigerque. Sunt enim colores quidam nigri ita obscuri, ut in atros vergant. [Aret. 20, 6. 30, 37. 44, 30, 50, 17.] Habent hoc μελάγχλωρος pro μελάγχρον exempl. quædam ap. Hippocr. Epid. 6. (p. 1170.)